
Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Arvidsjaur (12913) 16 2320 A

Boden (12914) 37 2320 A

Boden-Överluleå (12916) 44 2320 A

Fränsta (21972) 17 2330 A

Frösö-Wargentin (12963) 75 2330 A

Gellivare (12917) 39 2320 A

Haparanda (12918) 18 2320 A

Härnösand (12919) 57 2320 A

Härnösand Kanaludden (30480) 22 2320 A

Jokkmokk (12921) 7 2320 A

Kalix (12922) 26 2320 A

Kiruna (12923) 58 2320 A

Kramfors (12924) 19 2320 A

Luleå City (12925) 44 2320 A

Luleå Norra (12926) 37 2320 A

Luleå Södra (12927) 48 2320 A

Lycksele (12928) 19 2320 A

Njurunda (12929) 15 2320 A

Nordmaling (12930) 22 2320 A

Rödön (12984) 27 2330 A

Skellefteå (12937) 70 2320 A

Skellefteå Guldstaden (12939) 30 2320 A

Sollefteå Nipan (31073) 32 2320 A

Strömsund (12990) 8 2330 A

Sundsvall (12941) 26 2320 A

Sundsvall-Vängåvan (12944) 23 2320 A

Sundsvall-Västhagen (28345) 34 2320 A

Umeå (12945) 50 2320 A

Umeå City Första Frukost (26034) 55 2320 A

Umeå Södra (12947) 61 2320 A

Vilhelmina (12950) 14 2320 A

Vännäs (12949) 19 2320 A

Ånge (12951) 19 2330 A

Åre (12952) 16 2330 A

Örnsköldsvik (12931) 47 2320 A

Östersund (12981) 36 2330 A

Östersund Södra (12982) 42 2330 A

Umeå (8823897)* 1 2320 A



The Rotaract E-Club of Östersund (8823329)* 14 2330 A

Medlemmar, Rotary 1229

Klubbar, Rotary 37

Medlemmar, Rotaract 15

Klubbar, Rotaract 2

Medlemmar, totalt 1244

Klubbar, totalt 39

Sandviken (12985)

Sandviken Västra (12986)

Storvik-Hofors (12989)

Sunne (13031)

Söderhamn (12987)

Torsby (23243)

Västerås (13032)

Västerås Aurora (53176)

Västerås Rudbeckius (13035)

Västerås Östra-Mälare (13034)

Årjäng (12993)

Örebro (13023)

Örebro Södra (13026)

Örebro Västra (13027)

Örebro-Engelbrekt (13024)

Medlemmar, Rotary

Klubbar, Rotary

Medlemmar, Rotaract

Klubbar, Rotaract

Medelmmar, totalt

Klubbar, totalt 



Tomelilla (13329)

Trelleborg (13330)

Trelleborg-S:t Nicolai (21741)

Ystad (13333)

Ystad S:t Petri (13334)

Ystad-Tornväktaren (21755)

Åhus (83856)

Åstorp (13274)

Ängelholm (13272)

Ängelholm Rönne (50389)

Ängelholm-Bjäre (83030)

Ängelholm-Luntertun (13273)

Örkelljunga (13319)

Scania (214853)*

Sydligast (215717)*

Kristianstad (80761)*

Medlemmar, Rotary

Klubbar, Rotary

Medlemmar, Rotaract

Klubbar, Rotaract

Medelmmar, totalt

Klubbar, totalt 



Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Arboga (12992) 42 2340 B

Arvika (12994) 20 2340 B

Arvika Solberga (63554) 22 2340 B

Askersund (12996) 33 2340 B

Avesta (12953) 22 2330 B

Bollnäs (12954) 49 2330 B

Borlänge (12956) 59 2330 B

Borlänge-Domnarvet (26290) 38 2330 B

Borlänge-Stora Tuna (12957) 56 2330 B

Degerfors (12997) 16 2340 B

Edsbyn (12959) 24 2330 B

Falun (12960) 71 2330 B

Falun-Kopparvågen (12961) 46 2330 B

Falun-Lugnet (27671) 41 2330 B

Fellingsbro (13000) 28 2340 B

Filipstad (13001) 20 2340 B

Forshaga-Deje (12998) 12 2340 B

Gefle-Valbo (12968) 52 2330 B

Gävle City (28720) 26 2330 B

Gävle Södra (12965) 34 2330 B

Gävle-Brynäs Tre Ankare (12964) 34 2330 B

Gävle-Forsbacka (50354) 28 2330 B

Hallstahammar (13006) 14 2340 B

Hedemora (12969) 35 2330 B

Hofors (30539) 10 2330 B

Hudiksvall (12970) 85 2330 B

Hällefors-Grythyttan (13004) 24 2340 B

Järvsö (12972) 31 2330 B

Karlskoga-Nobel (13007) 41 2340 B

Karlstad (13009) 66 2340 B

Karlstad City (26031) 47 2340 B

Karlstad-Tingvalla (13012) 55 2340 B

Kolbäck (24497) 18 2340 B

Kristinehamn (13016) 55 2340 B

Kristinehamn Bro (13017) 34 2340 B

Kumla (13018) 24 2340 B

Köping-Scheele (13014) 76 2340 B

Laxå (13020) 30 2340 B



Leksand (12973) 35 2330 B

Lindesberg (13021) 48 2340 B

Ljusdal (12974) 22 2330 B

Ludvika (12975) 64 2330 B

Malung-Sälen (12977) 45 2330 B

Mora (12978) 46 2330 B

Nora (13022) 25 2340 B

Rättvik (12983) 34 2330 B

Sala (13028) 24 2340 B

Sandviken (12985) 37 2330 B

Sandviken Västra (12986) 27 2330 B

Storvik-Hofors (12989) 15 2330 B

Sunne (13031) 9 2340 B

Söderhamn (12987) 39 2330 B

Torsby (23243) 13 2340 B

Västerås (13032) 61 2340 B

Västerås Aurora (53176) 38 2340 B

Västerås Rudbeckius (13035) 41 2340 B

Västerås Östra-Mälare (13034) 51 2340 B

Årjäng (12993) 35 2340 B

Örebro (13023) 78 2340 B

Örebro Södra (13026) 37 2340 B

Örebro Västra (13027) 33 2340 B

Örebro-Engelbrekt (13024) 44 2340 B

Medlemmar, Rotary 2319

Klubbar, Rotary 62

Medlemmar, Rotaract

Klubbar, Rotaract

Medelmmar, totalt 2319

Klubbar, totalt 62



Tomelilla (13329)

Trelleborg (13330)

Trelleborg-S:t Nicolai (21741)

Ystad (13333)

Ystad S:t Petri (13334)

Ystad-Tornväktaren (21755)

Åhus (83856)

Åstorp (13274)

Ängelholm (13272)

Ängelholm Rönne (50389)

Ängelholm-Bjäre (83030)

Ängelholm-Luntertun (13273)

Örkelljunga (13319)

Scania (214853)*

Sydligast (215717)*

Kristianstad (80761)*

Medlemmar, Rotary

Klubbar, Rotary

Medlemmar, Rotaract

Klubbar, Rotaract

Medelmmar, totalt

Klubbar, totalt 



Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Bjuv (13276) 32 2390 C

Broby (13277) 19 2400 C

Bromölla (13278) 20 2400 C

Burlöv (13279) 32 2390 C

Burlöv-Karstorp (21694) 48 2390 C

Båstad (13275) 57 2400 C

Båstad Carl Johan Bernadotte (86927) 27 2400 C

Eslöv (13280) 52 2390 C

Eslöv-Sallerup (13281) 42 2390 C

Falsterbo-Skytts (21726) 49 2390 C

Falsterbo-Vellinge (13282) 62 2390 C

Halmstad (13283) 33 2400 C

Halmstad Tre Hjärtan (26748) 23 2400 C

Halmstad-Gamletull (13284) 47 2400 C

Halmstad-Norre Port (13285) 63 2400 C

Halmstad-Tylösand (13286) 55 2400 C

Hammenhög (13287) 35 2390 C

Harlösa (13288) 31 2390 C

Helsingborg (13291) 45 2390 C

Helsingborg Berga (29105) 26 2390 C

Helsingborg Landborgen (23560) 33 2390 C

Helsingborg Magnus Stenbock (13295) 39 2390 C

Helsingborg Råå-Ramlösa (13293) 37 2390 C

Helsingborg Sofiero (13294) 47 2390 C

Helsingborg-Kärnan (13292) 49 2390 C

Hässleholm (13289) 75 2400 C

Hässleholm-Snapphanen (21654) 51 2400 C

Höganäs (13296) 50 2390 C

Höganäs-Kullen (13297) 45 2390 C

Hörby (13299) 32 2390 C

Höör (13298) 33 2390 C

Karlshamn (13241) 63 2400 C

Karlshamn-Mörrum (13242) 35 2400 C

Karlskrona (13243) 25 2400 C

Karlskrona Aurora (55518) 46 2400 C

Karlskrona-af Chapman (13244) 57 2400 C

Karlskrona-Nova (85353) 17 2400 C

Karlskrona-Rosenbom (13245) 30 2400 C



Kivik (51353) 37 2390 C

Klippan (13301) 30 2400 C

Kristianstad (13302) 76 2400 C

Kristianstad-Gärds (21564) 35 2400 C

Kristianstad-Hammarhus (13304) 61 2400 C

Kristianstad-Nova (69015) 25 2400 C

Kristianstad-Åhus (13303) 37 2400 C

Kävlinge-Löddeköpinge (13300) 31 2390 C

Laholm-Hök (13305) 34 2400 C

Landskrona Citadell (13307) 62 2390 C

Landskrona-Glumslöv (21320) 40 2390 C

Lomma-Bjärred (27991) 43 2390 C

Lund (13308) 104 2390 C

Lund International (84797) 33 2390 C

Lund S:t Knut (29084) 35 2390 C

Lund-Ideon (25322) 57 2390 C

Lund-Kloster (13310) 63 2390 C

Malmö (13311) 83 2390 C

Malmö International (50403) 41 2390 C

Malmö Skeppsbron (25435) 45 2390 C

Malmö Södra (23762) 44 2390 C

Malmö Triangeln (28778) 32 2390 C

Malmö, Västra Hamnen (75308) 52 2390 C

Malmö-City (13317) 37 2390 C

Malmöhus (13313) 35 2390 C

Malmö-Limhamn (13314) 41 2390 C

Malmö-Lorensborg (13315) 17 2390 C

Malmö-Möllevången (13316) 31 2390 C

Malmö-Öresund (87525) 53 2390 C

Mölle-Arild (52531) 40 2390 C

Olofström (13252) 23 2400 C

Osby (13320) 41 2400 C

Perstorp (13321) 26 2400 C

Ronneby (13255) 32 2400 C

Simrishamn (13322) 32 2390 C

Skurup (13324) 22 2390 C

Skånska Vikingar (13323) 8 2390 C

Staffanstorp (13326) 70 2390 C

Svalöv (13327) 21 2390 C

Svedala (13328) 59 2390 C



Sölvesborg-Lister (13325) 44 2400 C

Tomelilla (13329) 42 2390 C

Trelleborg (13330) 71 2390 C

Trelleborg-S:t Nicolai (21741) 34 2390 C

Ystad (13333) 42 2390 C

Ystad S:t Petri (13334) 43 2390 C

Ystad-Tornväktaren (21755) 27 2390 C

Åhus (83856) 41 2400 C

Åstorp (13274) 35 2400 C

Ängelholm (13272) 62 2400 C

Ängelholm Rönne (50389) 24 2400 C

Ängelholm-Bjäre (83030) 38 2400 C

Ängelholm-Luntertun (13273) 54 2400 C

Örkelljunga (13319) 31 2400 C

Scania (214853)* 5 2390 C

Sydligast (215717)* 13 2390 C

Kristianstad (80761)* 11 2400 C

Medlemmar, Rotary 3838

Klubbar, Rotary 92

Medlemmar, Rotaract 29

Klubbar, Rotaract 3

Medelmmar, totalt 3867

Klubbar, totalt 95



Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Ale (28142) 15 2360 D

Alingsås (13091) 58 2360 D

Alingsås-Nolhaga (13092) 50 2360 D

Anderstorp (13218) 48 2380 D

Aneby (13219) 29 2380 D

Borås (13095) 99 2360 D

Borås Viskan (26032) 65 2360 D

Borås Östra (13096) 74 2360 D

Eksjö (13223) 37 2380 D

Eksjö-Gamla Stan (21046) 48 2380 D

Falkenberg (13099) 50 2400 D

Falkenberg-Herting (13100) 51 2400 D

Falkenberg-Kattegatt (51111) 50 2400 D

Falköping (13101) 47 2380 D

Falköping Ålleberg (28862) 50 2380 D

Finnveden (13226) 28 2380 D

Gislaved (13227) 40 2380 D

Gnosjö (13228) 41 2380 D

Gothenburg International (83052) 10 2360 D

Gränna (13229) 22 2380 D

Göteborg (13103) 67 2360 D

Göteborg City (31042) 40 2360 D

Göteborg Majorna Frölunda (13125) 70 2360 D

Göteborg Älvstranden (13107) 54 2360 D

Göteborg-Angered (23119) 14 2360 D

Göteborg-Gamlestaden (13106) 39 2360 D

Göteborg-Hovås (13108) 20 2360 D

Göteborg-Kronhuset (13109) 18 2360 D

Göteborg-Kungsporten (13110) 50 2360 D

Göteborg-Långedrag (67087) 21 2360 D

Göteborg-Marieholm (25303) 50 2360 D

Göteborg-Poseidon (21864) 37 2360 D

Göteborg-Säve (24392) 42 2360 D

Göteborg-Vinga (50597) 35 2360 D

Göteborg-Örgryte (13111) 81 2360 D

Götene-Kinnekulle (13112) 30 2380 D

Hjo (13113) 56 2380 D

Huskvarna (13232) 38 2380 D



Huskvarna-Rumlaborg (24647) 22 2380 D

Jönköping (13233) 29 2380 D

Jönköping Tabergsdalen (13258) 25 2380 D

Jönköping Öster (13235) 47 2380 D

Jönköping-June (26326) 46 2380 D

Jönköping-Rosenlund (13236) 53 2380 D

Kind (13114) 20 2360 D

Kungsbacka City (13117) 27 2360 D

Kungsbacka-Särö (50187) 33 2360 D

Kungshamn (13119) 24 2360 D

Kungälv (13115) 25 2360 D

Kungälv-Marstrand (13116) 44 2360 D

Landvetter-Råda (13120) 44 2360 D

Lerum (13121) 66 2360 D

Lerum Aspen (79619) 59 2360 D

Lidköping (13122) 78 2380 D

Lidköping Lidan (51564) 21 2380 D

Lidköping-Vänern (13123) 47 2380 D

Ljungskile (21479) 30 2360 D

Mariestad (13126) 31 2380 D

Mariestad-Marieholm (13127) 28 2380 D

Mark (13128) 24 2360 D

Mark Kinnaborg (21276) 28 2360 D

Mellerud (13129) 27 2360 D

Munkedal (13133) 22 2360 D

Mölndal (13130) 39 2360 D

Nässjö (13250) 29 2380 D

Orust (29238) 45 2360 D

Partille (13134) 26 2360 D

Skara (13136) 46 2380 D

Skara Borgen (24766) 50 2380 D

Skillingaryd-Vaggeryd (13257) 30 2380 D

Skövde (13137) 80 2380 D

Skövde Boulogner (88949) 27 2380 D

Skövde Gustaf Dalén (13140) 45 2380 D

Smålandsstenar (13264) 35 2380 D

Stenungsund (13141) 50 2360 D

Strömstad (13142) 29 2360 D

Säffle (13135) 41 2360 D

Sävsjö (13256) 35 2380 D



Tanum (24543) 57 2360 D

Tibro Kyrkefalla (50680) 25 2380 D

Tibro-Karlsborg (13143) 28 2380 D

Tidaholm (13144) 37 2380 D

Trollhättan (13145) 86 2360 D

Uddevalla-Byfjorden (13149) 69 2360 D

Uddevalla-Skansen (13150) 59 2360 D

Ulricehamn (13151) 61 2360 D

Vara (13155) 53 2380 D

Varberg (13156) 60 2360 D

Varberg Bocksten (50188) 48 2360 D

Varberg-Getakärr (13157) 39 2360 D

Vetlanda (13270) 76 2380 D

Vetlanda-Njudung (24915) 46 2380 D

Vårgårda-Herrljunga (27348) 31 2360 D

Vänersborg (13153) 55 2360 D

Vänersborg-Aurora (70217) 29 2360 D

Värnamo (13263) 55 2380 D

Åmål (13093) 26 2360 D

Åmål Tuppen (82974) 13 2360 D

Öckeröarna (80511) 39 2360 D

Goteborg Poseidon (3581)* 20 2360 D

Ugglan (218323)* 1 2360 D

Skövde (91661)* 2 2380 D

Medlemmar, Rotary 4173

Klubbar, Rotary 99

Medlemmar, Rotaract 23

Klubbar, Rotaract 3

Medelmmar, totalt 4196

Klubbar, totalt 102



Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Arlanda Märsta (13053) 20 2350 E

Danderyd (13038) 29 2350 E

Djursholm (13039) 45 2350 E

Djursholm Svitiod (27950) 65 2350 E

Ekerö (13040) 31 2350 E

Enköping (13041) 64 2350 E

Enköping-Trögden (13042) 56 2350 E

Enköping-Vårfru (69578) 49 2350 E

Håbo (13043) 30 2350 E

Järfälla (13045) 43 2350 E

Järfälla-Kvarnen (22222) 38 2350 E

Knivsta (27538) 32 2350 E

Lidingö (13046) 66 2350 E

Lidingö Milles (24959) 42 2350 E

Lidingö-Långängen (13047) 42 2350 E

Norrtälje (13048) 33 2350 E

Norrtälje Roden (13049) 47 2350 E

Sigtuna (13052) 56 2350 E

Sollentuna (13055) 52 2350 E

Sollentuna-Tureberg (13056) 40 2350 E

Solna Haga (22824) 37 2350 E

Stockholm (13059) 97 2350 E

Stockholm Brommaplan (50263) 32 2350 E

Stockholm City (13066) 64 2350 E

Stockholm City Första Frukost (23450) 54 2350 E

Stockholm Downtown (89140) 23 2350 E

Stockholm Gamla Stan (24914) 53 2350 E

Stockholm Global City (89437) 20 2350 E

Stockholm Högalid (13204) 19 2370 E

Stockholm International (62235) 60 2350 E

Stockholm Kungsholmen Frukost (84153) 26 2350 E

Stockholm Kungsträdgården (13068) 76 2350 E

Stockholm Strand (29244) 21 2350 E

Stockholm Söder (13208) 40 2370 E

Stockholm-Bromma (13061) 38 2350 E

Stockholm-Djurgården (27029) 71 2350 E

Stockholm-Fryshuset (71278) 17 2370 E

Stockholm-Humlegården (13064) 66 2350 E



Stockholm-Kista (13065) 28 2350 E

Stockholms Västra (13074) 50 2350 E

Stockholm-Sergel (13069) 39 2350 E

Stockholm-Skanstull (13206) 40 2370 E

Stockholm-Spånga (13070) 38 2350 E

Stockholm-Sydväst (13202) 35 2370 E

Stockholm-Vasaborgen (13072) 28 2350 E

Stockholm-Vällingby (13071) 42 2350 E

Stockholm-Västerled (13073) 46 2350 E

Stockholm-Östermalm 20 2350 E

Sundbyberg (13075) 24 2350 E

Täby (13076) 50 2350 E

Täby Jarlabanke (55155) 44 2350 E

Täby-Attunda (13077) 36 2350 E

Upplands-Bro (13079) 46 2350 E

Uppsala (13081) 108 2350 E

Uppsala Glunten (59625) 35 2350 E

Uppsala Linné (51634) 37 2350 E

Uppsala Norra (13083) 51 2350 E

Uppsala Södra (13085) 93 2350 E

Uppsala Östra (13084) 71 2350 E

Uppsala-Carolina (13082) 70 2350 E

Upsala Aros (25273) 42 2350 E

Vallentuna (13086) 35 2350 E

Vaxholm (13088) 24 2350 E

Väsby (13080) 39 2350 E

Österåker (13050) 24 2350 E

Österåker Första Frukost (51354) 34 2350 E

Östhammar (13051) 18 2350 E

Stockholm-Djurgården (61677)* 11 2350 E

Medlemmar, Rotary 2941

Klubbar, Rotary 67

Medlemmar, Rotaract 11

Klubbar, Rotaract 1

Medelmmar, totalt 2952

Klubbar, totalt 68





Club name

Current 

member 

count

Current 

district 

number

New 

district

Alvesta (13217) 46 2400 F

Alvesta Allbo (59251) 24 2400 F

Borensberg (13159) 22 2410 F

Borgholm (13222) 30 2410 F

Cesis (53815) 12 2410 F

E-Club of 2410se (84339) 52 2410 F

E-Club of Riddarfjärden (85496) 22 2370 F

Emmaboda (13224) 29 2410 F

Eskilstuna (13160) 76 2370 F

Eskilstuna Kloster Munktell (13161) 61 2370 F

Eskilstuna Rekarne (13162) 47 2370 F

Finspång (13164) 41 2410 F

Gulbene (53816) 10 2410 F

Haninge (13167) 37 2370 F

Hemse (13044) 26 2370 F

Hultsfred (13231) 34 2410 F

Jekabpils (62079) 10 2410 F

Jelgava (51458) 14 2410 F

Jurmala (89253) 5 2410 F

Jurmala Phoenix (90257) 6 2410 F

Kalmar (13238) 76 2410 F

Kalmar Norra (13239) 52 2410 F

Kalmar Slott (28588) 58 2410 F

Katrineholm (13170) 86 2370 F

Kisa (13172) 27 2410 F

Lammhult (28643) 24 2400 F

Lessebo-Hovmantorp (13246) 24 2400 F

Liepaja (31601) 36 2410 F

Linköping (13173) 89 2410 F

Linköping Aurora (30321) 28 2410 F

Linköping Malmen (13176) 70 2410 F

Ljungby (13247) 60 2400 F

Ljungby Kungshögen (21630) 52 2400 F

Mariefred (22399) 30 2370 F

Markaryd (13248) 12 2400 F

Mjölby (13179) 43 2410 F

Motala (13181) 50 2410 F

Motala von Platen (28357) 39 2410 F



Mönsterås (13249) 36 2410 F

Nacka (13183) 40 2370 F

Norra Tjust Västervik (31544) 37 2410 F

Norrköping (13184) 77 2410 F

Norrköping Louis de Geer (31030) 58 2410 F

Norrköping-Kneippbaden (21704) 43 2410 F

Nybro (13251) 36 2410 F

Nybro Glasriket (31543) 26 2410 F

Nykvarn (23365) 27 2370 F

Nyköping (13190) 49 2370 F

Nyköping Gripen (23592) 50 2370 F

Nyköping Öster (13191) 54 2370 F

Nynäshamn (13192) 41 2370 F

Ogre (50791) 5 2410 F

Oskarshamn (13253) 65 2410 F

Oskarshamn-Döderhult (13254) 50 2410 F

Oxelösund (13194) 23 2370 F

Riga (28526) 28 2410 F

Riga Astor (85652) 10 2410 F

Riga Baltic (81864) 15 2410 F

Riga Hansa (31357) 27 2410 F

Riga International (51459) 24 2410 F

Riga Ridzene (31882) 25 2410 F

Salaspils (52926) 11 2410 F

Saldus (75307) 19 2410 F

Saltsjöbaden (13195) 41 2370 F

Skänninge (13196) 33 2410 F

Slite (13054) 18 2370 F

Strängnäs (13209) 42 2370 F

Strängnäs Bisp Thomas (13210) 41 2370 F

Söderköping (13197) 78 2410 F

Södertälje (13198) 38 2370 F

Södertälje Östra (13200) 35 2370 F

Talsi (50269) 13 2410 F

Tingsryd (13259) 22 2400 F

Torsås-Bergkvara (13260) 16 2410 F

Tranås (13261) 44 2410 F

Tranås-Sommenbygden (13262) 39 2410 F

Trosa (13211) 45 2370 F

Tyresö (13213) 18 2370 F



Vadstena (13214) 20 2410 F

Vadstena Kloster (24444) 57 2410 F

Valka (51703) 13 2410 F

Valmiera (31722) 21 2410 F

Ventspils (52678) 16 2410 F

Vimmerby (13271) 46 2410 F

Vimmerby Astrid Lindgren (31075) 34 2410 F

Vingåker (13215) 23 2370 F

Visby (13089) 47 2370 F

Visby-Silverhättan (13090) 44 2370 F

Värmdö Skärgård (27166) 43 2370 F

Västervik (13265) 50 2410 F

Västervik Arkipelag (25703) 35 2410 F

Växjö (13267) 72 2400 F

Växjö S:t Sigfrid (28613) 58 2400 F

Växjö-Tegnér (13269) 61 2400 F

Växjö-Öjaby (13268) 37 2400 F

Wisborg (21044) 52 2370 F

Åseda (13221) 32 2400 F

Åtvidaberg (13158) 36 2410 F

Älmhult (13216) 32 2400 F

Älmhult-Linnèbygden (53102) 29 2400 F

Ödeshög (13193) 29 2410 F

Ölands Södra (13225) 24 2410 F

Linköping University (3625)* 4 2410 F

Riga (213052)* 10 2410 F

Riga International (213123)* 12 2410 F

Medlemmar, Rotary 3770

Klubbar, Rotary 102

Medlemmar, Rotaract 26

Klubbar, Rotaract 3

Medelmmar, totalt 3796

Klubbar, totalt 105


